PAGE
2

[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13.03.2006.     № ___
г. Великие  Луки

О создании городского координационного совета

по реализации на территории  города  приоритетных

национальных проектов  «Образование», «Здоровье»,

«Доступное и комфортное жилье -  гражданам России».

     В целях  эффективной реализации на территории города  приоритетных национальных проектов «Образование», «Здоровье», «Доступное и комфортное жилье – гражданам  России»  Администрация города   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Создать городской  координационный совет  по реализации  на территории города приоритетных национальных  проектов «Образование», «Здоровье», «Доступное и комфортное жилье – гражданам  России».

     2. Утвердить  прилагаемое Положение о городском  координационном  совете по реализации на территории города приоритетных  национальных  проектов «Образование», «Здоровье», «Доступное и комфортное жилье – гражданам России».

    3. Утвердить  прилагаемый состав городского координационного совета  по реализации на территории города приоритетных национальных проектов  «Образование», «Здоровье», «Доступное и комфортное жилье – гражданам  России».
     4. Рекомендовать  городскому управлению  образования, МУЗ «Центральная городская больница», управлению по строительству администрации города создать рабочие группы по реализации  приоритетных национальных проектов «Образование»,  «Здоровье», «Доступное и комфортное жилье – гражданам России».
     5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации города  Маломоркину Г.С.

Мэр города                                                                 Л.Г.Голубева

                                                                                               УТВЕРЖДЕН

                                                                             постановлением  Администрации

                                                                             города  от 13.03.2006. №____

                                                          С О С Т А В

                           городского координационного  совета по реализации

                           на территории  города приоритетных национальных

                           проектов «Образование», «Здоровье», «Доступное и

                                комфортное жилье – гражданам России»

Голубева  Л.Г.          -  мэр города -   председатель совета

Маломоркина Г.С.  -   заместитель Главы  администрации города – заместитель

                                      председателя совета

Савенкова  Г.П.       -  начальник  отдела по связям с общественностью и

                                      информационному обеспечению – секретарь  совета

                                        Члены совета:

Анисимов  Н.А.       -  заместитель председателя городской Думы

Антоновская Г.В.    -  начальник юридического отдела

Байзарова И.А.        - заместитель главного врача по экспертной работе  МУЗ

                                     «ЦГБ»

Богданова Л.Н.        -  заместитель начальника управления образования

Житков И.А.            -  председатель  городской  Думы

Ковалев С.А.            -  начальник управления по строительству

Копшинова Л.М.     -  начальник  территориального финансового управления

                                      Главного государственного  управления по городу

                                      Великие Луки Псковской области

Логинова О.Ф.         -  руководитель отделения по городу Великие Луки и

                                      Великолукскому району  Управления Федерального

                                      казначейства по Псковской области

Шулаев А.А.             -  начальник управления образования

Янковский И.А.        -  председатель комитета экономики